
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

uchylające uchwałę Zarządu Miasta Łodzi w sprawie warunków oddania w dzierżawę lub użyczenie 

szaletów komunalnych oraz ustalenia opłat za ich korzystanie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1847) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 3334/355/2002 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie 

warunków oddania w dzierżawę lub użyczenie szaletów komunalnych oraz ustalenia opłat za ich korzystanie 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 73, poz. 1461). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 683


		2023-01-26T13:15:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




